
Basse saison Haute saison

du 1/4/23 au 26/5/23 du 27/5/23 au 1/9/23

du 2/9/23 au 12/11/23

Forfait 1 pers 1 tente sans voiture 13,0 € 16,6 € 4 %

Forfait 1-2 pers emplacement + voiture 17,0 € 23,0 € 0 %

Electricité 6,5 € 6,5 € 9 %

Personne supp +18 ans 4,9 € 6,3 € 4 %

Personne supp 10/17 ans 3,2 € 4,9 € 4 %

Personne supp 5/9 ans 2,4 € 3,3 € 4 %

Enfant -5 ans gratuit gratuit

Voiture supp 2,9 € 3,7 € 0 %

Remorque 2,6 € 3,2 € 0 %

Animal 2,5 € 3,0 € 0 %

Tarifs hors taxe de séjour (0,45€ / pers / jour)

Options : Wifi

Période A Période B

du 01/03/2023 au 12/05/2023

du 13/05/2023 au 30/06/2023 et

 du 26/08/2023 au 13/11/2023

LOCATIFS CURISTES 
Prix par nuitée 

(21 jours minimum)

Prix par nuitée 

(21 jours minimum)

4 % 8 %

Mobil-Home Gravenoire

(2 chambres - 4 pers - Terrasse) (nb 8) 42 € 50 €

4 % 8 %
Mobil-Home Charade

(2 chambres - 4/6 pers - Terrasse) (nb 10) 50 € 54 €

4 % 8 %
Chalet - 2 ch / 4-5 pers.

(Val d'Allier/Montfermy / Servière / Aydat) 58 € 68 €

4 % 4 %
Chalet PMR - 2 ch / 4-6 pers.

(Pavin(PMR)/Boisejour(PMR) 58 € 68 €

Frais location : forfait de 12€ / locatif 

Tarifs hors options (draps, forfait ménage, petits déjeuners…) et hors taxe de séjour (0,45€ / pers / jour)

Télévision et wifi gratuit dans tous les locatifs

Options : Draps : 8€ / lit

Serviette : 6€ / kit 1 pers

Forfait ménage : 50€ / locatif

Petit déj : 8,50 € / pers / jour Petit déj groupe : 6,5€ / pers / jour  (à partir de 15 pers.)

Emplacements - 2023

2023




